ACADEMIA DO VÔLEI
CNPJ: 01.240.844/0001-72  -
Rua Das Avencas, 35  – Cidade Jardim – 38412 – 178
Uberlândia/MG – Minas Gerais
 manoelvolei@hotmail.com / contatoacademiadovolei@hotmail.com

ATA DE APROVAÇÃO DE CONTAS DA ACADEMIA DO VÔLEI – EXERCÍCIO 2021

Aos 22 dias do mês de Julho de 2022, reuniram-se na sede da Academia do Vôlei (situada à
rua das Avencas, 35 no bairro Cidade Jardim em Uberlândia-MG), os membros do Conselho
Fiscal da entidade para aprovação de contas do exercício 2021. Sendo eles:  Júlio Cezar
Dantas Nóbrega Honorato, Brasileiro, Solteiro, operador de Telemarketing, Portador da
Carteira de Identidade N° 17.713.689, SSP/MG, Inscrito no  CPF sob o  N° 140.677.836-20,
residente e domiciliado à rua Estela Saraiva de Peano, 509, CEP N° 38414-094 bairro Jardim
Patrícia em Uberlândia-MG, Boaz Ananias Xavier, Brasileiro, Solteiro,  Estudante de
Educação Física, portador da carteira de Identidade N° 18.831.368, SSP/MG e inscrito no
CPF sob o N° 123.427.516-30 , residente e domiciliado à Avenida Olivia de Freitas
Guimarães bairro Roosevelt em Uberlândia-MG, Mateus Silva Ferreira, Brasileiro, Solteiro,
Estudante de Biomedicina, portador da carteira de Identidade N° 520.304-5 SSP/PA e
inscrito no CPF sob o N° 000.663.762-03, residente e domiciliado à rua José Andraus, 55
bairro Martins CEP 38400-340 em Uberlândia-MG. Estes supracitados aprovaram, sem
ressalvas, as prestações de contas do exercício agosto de 2020/2021 desta instituição em
cumprimento ás atribuições legais e estatutárias nos termos do Art. 24 do Conselho Fiscal
do Estatuto da Associação.

Uberlândia, Minas Gerais, 22 de Julho 2022.

_____________________________________________________________________________
BOAZ XAVIER ANANIAS
Membro do Conselho Fiscal

_____________________________________________________________________________
JÚLIO CÉZAR DANTAS NÓBREGA HONORATO

Membro do Conselho Fiscal

_____________________________________________________________________________
MATEUS SILVA FERREIRA

Membro do Conselho Fiscal

mailto:manoelvolei@hotmail.com
mailto:contatoacademiadovolei@hotmail.com

		2022-08-17T14:27:33-0300
	Boaz Xavier Ananias

		2022-08-17T14:27:59-0300
	Julio Cézar Dantas Nobrega Honorato

		2022-08-17T14:28:36-0300
	Mateus Silva Ferreira